2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                      с. Туруханск                                             № 39

О внесении изменений  в постановление Администрации Туруханского сельсовета от 04.10.2013 № 103 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения муниципального образования Туруханский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Туруханского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", учитывая предложение прокуратуры Туруханского района, внесенное в порядке ст.21.1 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  руководствуясь ст.ст.47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Туруханского сельсовета от 04.10.2013 № 103 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения муниципального образования Туруханский сельсовет»  следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления и приложения к нему, слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Туруханск Ведомости».
3. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы  сельсовета по благоустройству и содержанию территории Е.А.Мосиенко.

Глава Туруханского сельсовета 						А.Е. Микула

image1.emf